Technicka a cenova 3pecifikcia.xlsx

Technicka a cenova 3pecifikacia Priloha &.1 Ramcovej dohody &. 204-1000/184ZNH/2023

Predmet zakazky: Asfaltova zmes aplikovana za studena

Oblast Bardejov Oblast Humenné Oblast Poprad Oblast Svidnik Oblast Vranov n/T.
P& Nazov M JCsDPH Mnoistvo |Cena celkom| Mnoizstvo Gneslem Mnoistvo Gmelem Mnoistvo Censiceion Mnoistvo Camezlem Spolu (tona) Cena celkom s
B s DPH s DPH s DPH s DPH DPH
Asfaltovéd zmes
1 |aplikovana za studena tona | 262,000 € 11 2882,00 € 30 7 860,00 € 23 6 026,00 € 25 6 550,00 € 20 5240,00 € 35 9170,00 € 16 4192,00 € 160 41 920,00 €
(balenie 25 kg)
Cena celkom za oblast s DPH 2882,00 € 7 860,00 € 6 026,00 € 6 550,00 € 5240,00 € 9170,00 € 4 192,00 €
Kontaktna osoba Ing. Michal Pilat Michal Hreco Megr. Jana Labayova Samuel Mul' Karol Kaleta Tatiana Krivkova Maria Nemcova
telefénne cislo 0918714689 0907668748 0915980457 0915963370 0905773911 0915769015 0915863775 Cena celkom bez DPH |34 933,33 €
- e-mail pilat.michal@sucpsk.sk hreco.michal@sucpsk.sk labayova.jana@sucpsk.sk | jakubik.jozef@sucpsk.sk kaleta.karol@sucpsk.sk | krivkova.tatiana@sucpsk.sk| nemcova.maria@sucpsk.sk |DPH 20% 6 986,67 €
bardejov@sucpsk.sk humenne@sucpsk.sk poprad@sucpsk.sk presov@sucpsk.sk staralubovna@sucpsk.sk svidnik@sucpsk.sk vranov@sucpsk.sk Cena celkom's DPH 41 920,00 €|
Miesto doruéenia Stefanikova 789, Mierova 5, Kukucinova 20, Zaborskeé 499, Levocska 25, Sov.hrdinov 410, Cemernianska 1031,
predmetu zmluvy a 085 01 Bardejov 066 01 Humenné 058 01 Poprad 082 53 Zaborské 064 01 Stara Lubovria 089 01 Svidnik 093 01 Vranov n/T.
Pozn. Dodanie potas pracovnej doby od 7:00 do 15:00 hod. =
Dodacia doba podra Giastkovych
obiednavok oblasti
Vypracoval : Rébert Roj ;/ﬁ:':]‘;c'] 22023
PARAPETROL a. 5. /]
5 554901 NITRA 1
b K2020151765 Ing. Jaroslava Berkiova
&len predstavenstva
Telefon Fax Internet DIC 1co
2021775294 37936859

+421 517563 700 +421517563 711 www.sucpsk.sk
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